

INFORMCJA O ZŁOŻONYCH PETYCJACH W ROKU 2022

Lp.	PODMIOT WNOSZĄCY PETYCJĘ	PRZEDMIOT PETYCJI	SPOSÓB ZAŁATWIENIA PETYCJI
1.	Krzysztof Motela Cech Zdunów Polskich 63-760 Zduny ul. Rynek 2	Petycja w sprawie naprawy ochrony powietrza w zakresie działań niezbędnych do naprawy uchwały Nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu - tak by usunąć z niej wszelkie ograniczenia eksploatacji urządzeń spełniających wymogi Ekoprojektu i wykorzystujących jako paliwo stałe odnawialne źródła energii (drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny - wniesienie o zniesienie wszelkich zakazów i ograniczeń eksploatacji kominków i pieców na drewno (biopaliwo stałe), w szczególności miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń spełniających wymogi Ekoprojektu.	Rada Gminy Słupno przekazała petycję zgodnie z kompetencjami do Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
2.	Prezes Piotra Batura Ogólnopolskie Stowarzyszenie „KOMINKI I PIECE”	Petycja w sprawie naprawy ochrony powietrza w zakresie działań niezbędnych do naprawy uchwały Nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu - tak by usunąć z niej wszelkie ograniczenia eksploatacji urządzeń spełniających wymogi Ekoprojektu energii (drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny - wniesienie o zniesienie wszelkich zakazów i ograniczeń eksploatacji kominków i pieców na drewno (biopaliwo stałe), w szczególności miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń spełniających wymogi Ekoprojektu.	Wójt Gminy Słupno przekazał petycję zgodnie z kompetencjami do Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

3.	Patryk Janusz Król	Petycja w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.	Rada Gminy Słupno podjęła Uchwałę Nr 361/LIV/22 w sprawie rozpatrzenia petycji, która nie uwzględnia wniesionej petycji, z przyczyn opisanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
4.	Krzysztof Motela Cech Zdunów Polskich 63-760 Zduny ul. Rynek 2	Petycja w sprawie naprawy ochrony powietrza w zakresie działań niezbędnych do naprawy uchwały Nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu - tak by usunąć z niej wszelkie ograniczenia eksploatacji urządzeń spełniających wymogi Ekoprojektu i wykorzystujących jako paliwo stałe odnawialne źródła energii (drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny - wniesienie o zniesienie wszelkich zakazów i ograniczeń eksploatacji kominków i pieców na drewno (biopaliwo stałe), w szczególności miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń spełniających wymogi Ekoprojektu.	Wójt Gminy Słupno przekazał petycję zgodnie z kompetencjami do Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
5.	Adam Szulc Prezes Zarządu Szulc-Efekt sp. z o.o. ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa	Petycja o poprawę efektywności energetycznej przez Gminę w 2022 r., optymalizacja wydatków związanych kosztami zakupu energii elektrycznej oraz ewentualna sanacja stanu faktycznego i długofalowe planowanie.	Petycja rozpatrzona pozytywnie.
6.	Współwnioskodawca: Polskie Stowarzyszenie Producentów Styropianu ul. Puławska 72 lok.1 02-603 Warszawa	petycja o umieszczenie na oficjalnej stronie www Gminy Słupno lub w BIP - infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS-styropianu (infografika dostarczona przez wnoszących petycję).	Petycja nie została uwzględniona.

	Wspólnioskodawca: Osoba Prawna Szulc-Efekt Sp. z o.o. Prezes Zarządu - Adam Szulc ul. Poligonowa 1 04-051 Warszawa		
7.	Anna Sandomierska Sołtys Sołectwa Ramutowo Rada Sołecka Sołectwa Ramutowo	Petycja dotycząca organizacji ruchu samochodowego na drodze gminnej stanowiącej działkę nr 29 w Świącieńcu.	Petycja została rozpatrzona pozytywnie.
8.	Anna Sandomierska Sołtys Sołectwa Ramutowo Rada Sołecka Sołectwa Ramutowo	Petycja w sprawie zagwarantowania w budżecie na 2023 r. środków na modernizację placu przed świetlicą wiejską w Świącieńcu.	Petycja nie została uwzględniona.
9.	Tymczasowa Rada Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny Teresa Gerland, Elektorski Prezydent RP ul. Żwirki i Wigury 13a Skr. Poczтовая 88 32-050 Skawina	Petycja w przedmiocie utworzenia oddziałów zmilitaryzowanej Samoobrony Gminnej i zakupu broni dla każdego rdzennego polskiego mieszkańca tej gminy.	Petycja została rozpatrzona negatywnie.
10.	Mieszkaniec wsi Miroslaw	Petycja w sprawie zatrzymania wycinki drzew	Gmina Słupno zmuszona była zweryfikować plany inwestycyjne

			i obecnie odstępuje od realizacji tej inwestycji w planowanym zakresie i terminie.
11.	Adam Szulc Prezes Zarządu Szulc-Efekt Sp. z o.o. ul. Poligonowa 1 04-051 Warszawa	Petycja w sprawie usługi monitorowania stanu ciąży.	Petycja nie może zostać rozpatrzona pozytywnie.
12.	Adam Szulc Prezes Zarządu Szulc-Efekt Sp. z o.o. ul. Poligonowa 1 04-051 Warszawa	Petycja o: §2.1) Wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą udostępniania przez Urząd urządzeń wyżej wzmiankowanych – służących do dezynfekcji powietrza w miejscach użyteczności publicznej – jak wyżej opisano w piśmie z dnia 17 października 2022 r.. §2.2) Ewentualnego zaplanowania postępowania w trybie uproszczonym do 130 tys pln lub w trybie ustawy prawo zamówień publicznych, z uwzględnieniem zasad uczciwej konkurencji, którego przedmiotem będzie ewentualne zamówienie tego typu urządzeń – jeszcze przed zimą ewentualną – kolejną falą pandemii.	Petycja została uwzględniona częściowo.

ZASTĘPCA WÓJTA
Rucio.k
 Agnieszka Ruclak

Sporządziła: Emilia Adamkowska